ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

Av. Manoel Silveira de Azevedo, 2987- Centro - CEP: 95290-000 – Bom Jesus

EDITAL 02/2025

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROCESSO SELETIVO Nº 10/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o Edital do Processo Seletivo nº 10/2025, torna pública   a relação das

inscrições homologadas para o cargo de Psicólogo.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A candidata abaixo relacionada teve sua inscrição deferida, estando apta a participar das

próximas etapas do processo seletivo:

Cargo: Psicólogo

Marlise Costa Silva

2. PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

 Poderão interpor recurso no prazo de 01(um) dia útil a partir da publicação deste edital.

 Os recursos deverão ser apresentados conforme as orientações previstas no Edital do Processo

Seletivo nº 10/2025 e protocolados junto ao Protocolo Geral da Prefeitura de Bom Jesus, até as

17 h do dia 25/07/2025.

3.DISPOSIÇÕES FINAIS

 Este edital entra em vigor na data de sua publicação. Quaisquer dúvidas ou

esclarecimentos deverão ser encaminhados à Comissão Organizadora do Processo Seletivo com

o devido protocolo.

Bom Jesus, 24 de Julho de 2025.

FREDERICO ARCARI BECKER

    Prefeito Municipal

		2025-07-24T10:20:12-0300
	Brasil
	FREDERICO ARCARI BECKER
	Assinador Serpro